
DOS-532-13/20

POSTANOWIENIE  Nr  10/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dnia3 marca 2020 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Małkinia  Górna  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie art. 12 Ffi 2 ill  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019  r. poz.  684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

e) 1. W załączrńku  do postanowieniaNr  1 17/2019  Komisarza  Wyborczego  w  Ostrołęce  I z dnia

22 sierpnia  2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Małkinia  Górna  na stałe  obwody  głosowania,

ustalerńa  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dziennik

Urzędowy  Województwa  Mazowieckiego  z 2019  r. poz. 10073)  w obwodzie  nr IO siedzibę

Obwodowej  Komisji  Wyborczej:  Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  Rostkź  Wielkie,  07-320

Małkinia  Górna  zastępuje  słę wyrazami  Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  Rostki  Fźelkie

27A, 07-320  Małkinia  Górna.

2. Ustala  się  tekst  jednolity  załącznika  do postanowienia,  o łctórym  mowa  w  S, l,

uwzględniający  zmianę  dokonaną  rńniejszym  postanowieniem,  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Małkinia Górna, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.

8, 5. Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Małkinia  Górna.

C7/ d
Ol w Ostvołe,ce I ,,a



Załącznik

do postanowienia  Nr  10/2020

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

z dniaŁ marca 2020 r.

Podział  Gminy  Malkinia  Górna  na stałe  obwody  głosowania

3

Granice  obwodu  głosowania

Sołectwo  Małkinia  Górna  III

ulice:  Cicha,  Przedszkolna

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Przedszkole  Samorządowe,

ul. Przedszkolna  2,

07-320  Małkinia  Górna

4

5

Sołectwa:  Małkinia  Górna  III  ul.

Leśna  3; Małkirńa  Górna  IV  ul.

Leśna  2, 4, 5, 6, 13, 13A,  14, 16,

16B,  18, 19,  20

Sołectwo  Małkinia  Górna  V ulice:

Chopina,  Jana  Pawła  II,

Kochanowskiego,  Konopnickiej,

Konstytucji3  Maja,  Kopei'nika,

M.  C. Skłodowskiej,

Szkoła  Podstawowa  Nr  2,

ul. Leśna  15,

07-320  Małkinia  Górna

Szkoła  Podstawowa  Nr  2,

ul. Leśna  15,

07-320  Małkinia  Górna

 ' Słowackiego,  Witosa,

i        .                 



Wyspiańskiego,  Wyszyńskiego,

Żeromskiego,  15 Sierpnia,  ul. 1l

, Listopada

6 Sołectwo:  Kiełczew

Szkoła  Podstawowa,  Kiełczew

ul. Prymasa  Tysiąclecia  49,

07-319  Prostyń

Sołectwa:  Borowe,  Treblinka  (w Swietlica,

skład  sołectwa  Treblinka  wchodzą

miejscowości  Treblinka  i

Boreczek),  Grądy,  Poniatowo

Grądy  24A,  07-319  Prostyń

Sołectwa:  Kańkowo,  Zawisty

Podleśne

Budynek  byłej  Szkoły  Podstawowej,

Kańkowo  58, 07-320  Małkinia  Górna

Sołectwa:  Rostki  Wielkie,  Rostki-  Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Piotrowice,  Podgórze-Gazdy,

Zawisty  Nadbużne

Rostki  Wielkie  27A,

07-320  Małkinia  G6rna

Sołectwa:  Daniłowo,  Daniłówka  Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,

Pierwsza,  Daniłowo-Parcele,

.Żachy-Pawły,  Niegowiec  (w  skład

sołectwa  Niegowiec  wchodzą

miejscowości  Niegowiec  i

Daniłówka  Pierwsza  129,

07-320  Małkinia  Górna

Daniłówka  Druga)


